
Sieradz, dnia 08.03.2022 r. 
Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg 
98-200 Sieradz,  
Pl. Wojewódzki 3 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW  
 

 
 
 
Dotyczy: : „OCZYSZCZANIE ULIC POWIATOWYCH I UTRZYMANIE ZIELENI W PASACH DROGOWYCH ULIC I DRÓG POWIATOWYCH” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
ZADANIE I - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, Wojsławice 
107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE II - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, Wojsławice 
107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE III - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE IV - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE V - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, Wojsławice 
107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE VI - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 
ZADANIE VII - oferta nr 2 , złożona przez wykonawcę Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ranking złożonych ofert: 

Numer oferty Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
2 
Czas 
reakcji 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji 40 
% przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

ZADANIE I Wykonanie prac polegających na oczyszczeniu ulic powiatowych w mieście Sieradz wraz ze znajdującymi się w ciągach tych ulic terenami 
zielonymi wraz z pozimowym oczyszczeniem dróg. 

1. 
Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

33.760,03 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. 
Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

99.000,00 zł 12 h 20,46 pkt 40,00 pkt 60,46 pkt 

Koszenie przerostów traw w pasach drogowych ulic powiatowych w mieście Sieradz wraz z zebraniem skoszonej trawy. Planuje się koszenie terenów 
zielonych 5 razy, za wyjątkiem ulicy Widawskiej – 2 razy. 

1. 
Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

47.326,00 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. 
Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

78.877,15 zł 12 h 36,00 pkt 40,00 pkt 76,00 pkt 

Pielęgnacja żywopłotów poprzez przycinanie, nadawanie właściwego kształtu całej powierzchni zielonej, usuwanie pędów uszkodzonych, 
złamanych, chorych, suchych oraz wykonanie cięć regulujących tj. usuwanie starych najgrubszych gałęzi, pędów krzyżujących się i nadmiernie 
zagęszczających się wraz z dokładnym uprzątnięciem terenu i wywozu powstałych odpadów w miejsce prawem dopuszczone. 

1. 
Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

11.615,40 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. 
Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

12.389,76 zł 12 h 56,25pkt 40,00 pkt 96,25 pkt 

ZADANIE II: Wykonanie prac polegających na oczyszczeniu ulic powiatowych po zimowym utrzymaniu dróg w mieście Złoczew. 

1. Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

11.272,50 zł 2 dni 39,66 pkt 0,00 pkt 39,66 pkt 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

7.452,00 zł 12 h 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

ZADANIE III: Wykonanie prac polegających na oczyszczeniu ulic powiatowych po zimowym utrzymaniu dróg w mieście Warta 

1. Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

11.712,60 zł 2 dni 40,94 pkt 0,00 pkt 40,94 pkt 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

7.992,00 zł 12 h 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

ZADANIE IV: Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych i sanitarnych drzew poprzez obcięcie gałęzi lub konarów obumarłych, nadłamanych, 
wchodzących w kolizje z urządzeniami technicznymi lub obiektami budowlanymi oraz zabezpieczenia powstałych ran drzew bez względu na stopień 



trudności (np. czasowego wyłączenia prądu czy też wykonania zabiegu drzew dla których utrudniony jest dostęp i zachodzi konieczność wykonania 
zadania metodą alpinistyczną) a następnie uprzątnięcie terenu prac i ilość drzew do zabiegów pielęgnacyjnych – 200 szt. 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

51.840,00 zł 12 h 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

ZADANIE V: Koszenie przerostów traw w pasach drogowych dróg powiatowych (pobocza i rowy – obustronnie) na terenie zgodnie z przedmiarem 
robót stanowiącym załącznik nr 6, do SWZ. 

1. Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

69.257,34 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

74.584,84 zł 12 h 55,71 pkt 40,00 pkt 95,71 pkt 

ZADANIE VI: Koszenie przerostów traw w pasach drogowych dróg powiatowych (pobocza i rowy – obustronnie) na terenie zgodnie z przedmiarem 
robót stanowiącym załącznik nr 7do SWZ. 

1. Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

42.658,00 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

45.939,40 zł 12 h 55,71 pkt 40,00 pkt 95,71 pkt 

ZADANIE VII: Koszenie przerostów traw w pasach drogowych dróg powiatowych (pobocza i rowy – obustronnie) na terenie zgodnie z przedmiarem 
robót stanowiącym załącznik nr 8do SWZ. 

1. Markom Marcin Różycki, Zgniłe Błoto 17, 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

98.323,56 zł 2 dni 60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. Zakład Usługowy DREWZEL , Gabriel 
Skrzypczyński, Grzegorz Skrzypczyński, 
Wojsławice 107 b, 98-220 Zduńska Wola 

105.886,90 zł 12 h 55,71 pkt 40,00 pkt 95,71 pkt 

 
 
 


		2022-03-08T09:17:01+0100
	Robert Piątek




